



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE 204/2019	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 7.516,15	R\$ 7.516,15
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	PAE 2388/2019	GRAMPO RAPID 9/14 MM, CAIXA C/ 5.000 UNIDADES	8	R\$ 12,96	R\$ 103,68
CNPJ - 18.153.504/0001-07 / LCPAR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	PAE 17910/2018	BATERIA TRACIONÁRIA 12V 130AH	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA	PAE 3149/2019	CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	1	R\$ 14,10	R\$ 14,10
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA	PAE 3149/2019	CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	15	R\$ 6,40	R\$ 96,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA	PAE 3149/2019	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA, MED. 3 X 8 ATÉ 5 X 10 CM	13	R\$ 16,00	R\$ 208,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA	PAE 3149/2019	CARIMBO MADEIRA MÉDIO, MED. 3 X 8 CM	3	R\$ 11,50	R\$ 34,50
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 10.268/2018	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID	1.500	R\$ 3,75	R\$ 5.625,00
CNPJ - 28.228.932/0001-05 / LP DA SILVA COMERCIO DE DESCARTAVEIS	PAE 12.478/2018	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO	400	R\$ 3,35	R\$ 1.340,00
CNPJ - 18.494.025/0001-54 / CROMIA ACRILICO EIRELI - ME	PAE 65/2019	PEÇA EM ACRÍLICO (SF)	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 65/2019	CERA AUTOMOTIVA	24	R\$ 16,66	R\$ 400,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 65/2019	DISCO P/ ENGRADEIRA NA COR PRETA 510MM	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 65/2019	DISCO PARA ENGRADEIRA BRANCO 510MM (SF)	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	PAE 65/2019	MUDA DE GRAMA ESMERALDA - TAPETE 0,40M X 0,625M	109	R\$ 6,47	R\$ 706,00
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	PAE 65/2019	GLP EM BOTUÃO DE 13KG	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 65/2019	BUCHA PLÁSTICA P/ DRYWALL 4 A 16MM PCT C/50 UN (SF)	1	R\$ 16,93	R\$ 16,93
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 65/2019	TINTA PISO 18L AMARELO BASF (SF)	1	R\$ 189,53	R\$ 189,53
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 65/2019	THINNER 900ML (SF)	1	R\$ 15,27	R\$ 15,27
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 65/2019	REMOVEDOR DE CERAS E TINTAS 5L (SF)	1	R\$ 100,61	R\$ 100,61
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 65/2019	THINNER 900ML (SF)	5	R\$ 15,27	R\$ 76,35
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 65/2019	CIMENTO SACO COM 50 KG	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 65/2019	VASSOURA DE PIAÇA 60 CM	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 65/2019	ESCOVA P/ WC COM SUPORTE (SF)	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 65/2019	VASSOURA GARI PIAÇA 40CM (SF)	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 65/2019	ADUBO HUMUS MINHOCAS 25KG (SF)	10	R\$ 19,70	R\$ 197,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 65/2019	POLVILHADEIRA MATA FORMIGA (SF)	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 65/2019	GLIFOSATO PLUS(SF)	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 65/2019	FIO P/ CORTADORA DE GRAMA (SF)	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 65/2019	FORMICIDA 10G (SF)	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
CNPJ - 20.098.608/0002-99 / R.M.B. SAMPAIO-EIRELI EPP	PAE 65/2019	LINHA MEADA 2.50 CHIMEX (SF)	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
CNPJ - 26.045.321/0001-04 / JAIR LOPES CARDOSO	PAE 65/2019	FECHADURA (SF)	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 65/2019	VALVULA P/ PIA (SF)	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 65/2019	DUCHA MANUAL (SF)	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 65/2019	FECHADURA (SF)	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 65/2019	VALVULA P/ PIA (SF)	1	R\$ 36,01	R\$ 36,01
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 65/2019	VALVULA P/ PIA (SF)	2	R\$ 8,65	R\$ 17,30



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2019

CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	ENGATE FLEXÍVEL P/ LAVATÓRIO, P/ ÁGUA FRIA, 40CM, COR BRANCA	20	R\$	3,95	R\$	79,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE SECAGEM INSTANTÂNEA EM TUBO DE 3 G	5	R\$	5,21	R\$	26,05
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	SILICONE ADESIVO A BASE DE BORRACHA DE SILICONE, BISNAGA COM 270G	12	R\$	19,91	R\$	238,92
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 2545/2018	ROLO DE PINTURA EM LÂ DE CARNEIRO, MED. 23CM, COM SUPORTE	50	R\$	17,57	R\$	878,50
CNPJ - 20.873.342/0001-23 / HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PAE 14635/2018	QUEROSENE ACONDICIONADO EM EMB. C/ 500ML	50	R\$	8,86	R\$	443,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 13.617/2018	DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	50	R\$	5,40	R\$	270,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 13.617/2018	SODA CÁUSTICA DESINCORUSTANTE ALCALINO FRASCO 300 G	200	R\$	5,40	R\$	1.080,00
CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	PAE 18873/2018	TOMADA 2P+T, 10A, C/ ESP2ELHO 4X2 (S/ CAIXA), P/ EMBUTIR EM CAIXA DE PASSAGEM 4X2	50	R\$	3,43	R\$	171,50
CNPJ - 13.920.428/0001-02 / WALBER CESAR MELO DA ROCHA ME	PAE 2808/2019	CORRETOR DE TEXTO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA	50	R\$	1,22	R\$	61,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 16152/2018	GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE P/ 1 LITRO	25	R\$	48,00	R\$	1.200,00
CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA	PAE 7824/2018	MOUSE PAD COM APOIO PARA PUNHO	75	R\$	13,02	R\$	976,50
CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	PAE 18785/2018	PLUGUE TIPO FÊMEA 2P+T (PROLONGADOR), PADRÃO NOVO, 20A.	10	R\$	9,77	R\$	97,70
CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP	PAE 18785/2018	INTERRUPTOR RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1000W COM BASE	5	R\$	21,79	R\$	108,95
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMPEIRE	PAE 1399/2019	ESCOVA P/ HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITARIO	50	R\$	2,50	R\$	125,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	11	R\$	3,99	R\$	43,89
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$	3,99	R\$	35,91
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	6,94	R\$	69,40
CNPJ - 14.685.775/0001-52 / GRAFCOLOR LTDA ME	PAE 4349/2018	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM EM IMPRESSÃO OFFSET 1X0, 90 G/M², MED. 14,8 X 21 CM	40	R\$	3,08	R\$	123,20
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	70	R\$	13,50	R\$	945,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, CAP. 20 LITROS	40	R\$	8,89	R\$	355,60
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	PORTA PAPEL TOALHA (DISPENSER) EM POLIESTIRENO	15	R\$	20,94	R\$	314,10
CNPJ - 04.583.435/0001-67 / MARPROTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	PAE 7288/2018	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, PP - 3 X 2,5 MM², PRETO (PEÇA C/ 100 MT)	2	R\$	365,70	R\$	731,40
CNPJ - 24208480000149 / ELIAS AVELINO DOS SANTOS	PAE 5720/2018	PAPEL A4 NA COR BRANCA ACONDICIONADO EM PACOTE COM 50 FOLHAS, 180 G/M², MED. 210 X 297 MM	10	R\$	7,80	R\$	78,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE 6106/2018	PERFURADOR DE MESA GRANDE	20	R\$	53,15	R\$	1.063,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS	25	R\$	68,87	R\$	1.721,75
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	TAÇA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE 300ML	25	R\$	5,84	R\$	146,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 12015/2018	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, LISO E INCOLOR, CAP. PARA 300 ML	50	R\$	3,97	R\$	198,50
TOTAL COMPRAS ABRIL/2019						R\$	35.319,30
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
ABX SISTEMAS PREDIAIS	PAE 18658/2018	MICROFONE DE MESA	80	R\$	658,20	R\$	52.656,00
A4A SOLUÇÕES E SERVIÇOS	PAE 1079/2019	BOMBA CENTRIFUGA	1	R\$	573,27	R\$	573,27
TOTAL COMPRAS ABRIL/2019						R\$	53.229,27